d) označení objednatele a poskytovatele,
e) prohlášení objednatele, že příslušný dílčí výstup služeb přejímá či nikoliv,
f) jména a podpisy zástupců objednatele a poskytovatele, včetně kontaktních telefonů a

e—mailů.

V.
Cena

Cena (v Kč) za poskytování služeb činí maximálně:
bez DPH 1.538.800,00 Kč

(slovy: jedenmilionpětsettřicetosmtisícosmset korun českých)

DPH ve výši 21 % 323.148,00 Kč

včetně DPH 1.861.948,00 Kč

(slovy: jedenmilionosmsetšedesátjedentisícdevětsetčtyřicetosm korun českých)

Podrobný rozpis ceny za poskytování služeb tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
Cena za poskytování služeb podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu za poskytování